MIEJSCE
OPEN

— —
TS ©oNo s a0 N =

NN DNDN N —_ a4 —_
P®RERDNINOO OSSP xpdoaaroado

IMIE

Damian
Michat
Btazej
Jacek
Sebastian
Katarzyna
Adrian
Mateusz
Jakub
Dariusz
Robert
Dariusz
Konrad
Wioleta
Karol
Jacek
Krzysztof
Mateusz
Krzysztof
Barttomiej
Arkadiusz
Anna
Joanna
Piotr
Karolina
Anna
Karolina
Remigiusz
Grzegorz
Tomasz
Pawet
Dorota

NAZWISKO

Wysocki
Kotomanski
Jagietto
Dtugosz
tukasiewicz
Kmie¢
Kozub
Sala
Caban
Smaczynski
Zajac
Parkita
Siutka
Jonczyk
Sitarski
Wiatrowski
Guzikowski
Zegadto
Wojcik
Kiryluk
Bogucki
Parkita
Turak
Chmura
Walkiewicz
Zottak
Stanek
Roézalski
Stepien
Fijatkowski
Dziopa
Rézalska

NR. START

128
27
54

107

131
21
10
28
108
129
87
81
97
67
53
103
60
86
69
96
49
33
115
130
116
117
104
93
124
61
105
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KLUB

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

OPP KIELCE

STS SKARZYSKO-KAMIENNA

CALA GMINA BIEGA RAZEM

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

CALA GMINA BIEGA RAZEM
SAMO SIE NIE PRZEBIEGNIE
CALA GMINA BIEGA RAZEM
KIELECKI BIEGACZ
BIEGACZ SWIETOKRZYSKI
EKSTREMALNI STRAWCZYN

CALA GMINA BIEGA RAZEM
PULAWIANIN PULAWY
BIEGNE, ALE DOKAD ,,BAD,,
OPOCZNO SPORT TEAM

KATEGORIA | MIEJSCE W

WIEKOWA

M2
M2
M2
M3
M2
K2
M2
M3
M2
M5
M4
M4
M2
K2
M2
M4
M3
M2
M2
M2
M3
K3
K3
M4
K2
K2
K2
M3
M3
M2
M4
K3

KATEGORII
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START

11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

START NETTO

00:00:01
00:00:01
00:00:03
00:00:02
00:00:00
00:00:02
00:00:02
00:00:01
00:00:01
00:00:04
00:00:08
00:00:04
00:00:09
00:00:02
00:00:04
00:00:05
00:00:09
00:00:09
00:00:02
00:00:08
00:00:09
00:00:03
00:00:03
00:00:09
00:00:06
00:00:02
00:00:06
00:00:04
00:00:03
00:00:09
00:00:07
00:00:07

CZAS

00:37:34

01
01
01
01
01
01
01

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

:07:18
:07:21
:07:22
:07:23
:07:23
:07:39
:08:37
12:08
13:14
13:53
14:29
14:32
14:36
14:40
14:50
15:12
15:19
15:39
15:43
15:55
16:15
16:19
16:26
16:30
16:30
16:37
16:47
16:50
17:12
17:32
17:40

CZAS NETTO

00:37:33
01:07:18
01:07:18
01:07:20
01:07:23
01:07:21
01:07:37
01:08:36

01:
01:
01:
01:
01:
:14:33
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:16:11
:16:16
01:
:16:23
:16:27
:16:31
01:
01:
01:
01:
:17:33

01

01
01

01

01
01

01

12:06
13:10
13:45
14:24
14:22

14:36
14:44
15:02
15:09
15:36
15:34
15:46

16:16

16:42
16:47
17:03
17:24



25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
10
35
11
36
37
38
39
40
12
13
14
41
42
43
15
44
16
45
46
47
48

Konrad
Dawid
Rafat
Czestaw
tukasz
Mateusz
Pawet
Dominik
Agnieszka
Michat
Bogdan
Sylwia
Marcin
Klaudia
Andrzej
Grzegorz
Sebastian
Maciej
Dariusz
Barbara
Monika
Dorota
Piotr
Piotr
Piotr
Monika
Kamil
Izabela
Andrzej
Mariusz
Dawid
Michat

Krawczyk
Stanek
Sobolewski
Iwan
Maziejuk
Pigtek
Telka
toboda
Jedlinska
Wozniak
Mystek
Sokot
Zietara
Lasocka
Stobiecki
Jarczynski
Bogdal
Garbacz
Fijatkowski
Nawrot
Chmielewska
Pirog
Sztandera
Sobczyk
Chmiel
Stepien
Miszczak
Szuba
Oszmiana
Babik
Pigtek
Zugaj

109
113
120

99
126

16

114
70
35

121

111
79
98

123

127

110

106

100
52
65
71
74
37
91

101

118

102

125

122
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MTBCROSS

AKTYWNA STRONA ZYCIA
MAMY-BIEGAMY KIELCE

POLITECHNIKA SWIETOKRZYSKA

ZAGNANSK BIEGA
STS SKARZYSKO-KAMIENNA

NURT MOSTKI
ROVESE RUN TEAM
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGL BIEGAC

AZS POLITECHNIKA SWIETOKRZYSKA
STS SKARZYSKO-KAMIENNA

M2
M3
M3
M5
M3
M2
M2
M2
K2
M3
M5
K3
M2
K2
M4
M5
M3
M4
M3
K3
K2
K3
M2
M4
M4
K2
M3
K3
M5
M2
M2
M2
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11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:
11:31:

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

00:00:07
00:00:09
00:00:10
00:00:05
00:00:00
00:00:06
00:00:08
00:00:09
00:00:05
00:00:10
00:00:04
00:00:06
00:00:05
00:00:04
00:00:05
00:00:06
00:00:04
00:00:07
00:00:07
00:00:07
00:00:06
00:00:04
00:00:01
00:00:04
00:00:00
00:00:07
00:00:10
00:00:11
00:00:07
00:00:00
00:00:00
00:00:03

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

17:46
18:25
18:25
18:42
19:17
19:28
19:30
19:36
19:38
19:52

01:20:18
01:20:26
01:20:44
01:21:09
01:21:30
01:21:40
01:21:53
01:21:59
01:23:23
01:23:36
01:23:37
01:23:47
01:29:34
01:29:36
01:29:37
01:35:28
01:35:36
01:35:37
01:35:39
01:37:33
01:37:38
01:40:28

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:19:32
01:

01

17:39
18:15
18:14
18:37
19:17
19:22
19:22
19:26

19:42

01:20:14
01:20:19
01:20:39
01:21:05
01:21:24
01:21:33
01:21:49
01:21:51
01:23:16
01:23:28
01:23:30
01:23:42
01:29:33
01:29:32
01:29:36
01:35:20
01:35:26
01:35:26
01:35:31
01:37:32
01:37:38
01:40:24



